
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Sobota 14. 1. 
v 15:30 

 

 

Úžasný Mauric 
Mluvící a pořádně mazaný kocour Mauric se dá dohromady se skupinou 
inteligentních krys a s lidským klukem a vymyslí plán, jak v jednom 
nebohém městě přijít k penězům. Animovaná dobrodružná komedie 
Velké Británie a Německa. Český dabing.  
Vstupné 140 Kč       ( 90 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Sobota 14. 1. 
v 17:30 
 

 

Srdce dubu 
Dechberoucí dobrodružství 200 let starého krále stromů a jeho nezbed-
ných přátel. Akce, kterou byste od "obyčejných" mravenců, veverek ne-
bo polních myší nikdy nečekali... Francouzský přírodopisný dokument.  
Vstupné 120 Kč       ( 80 min. )                                Mládeži přístupný 

Program od 6. 1. - 19. 1. 2023 

Pátek 6. 1. 
v 18:30 
 

Sobota 7. 1. 
v 16:00 
 

Sobota 7. 1. 
v 19:30 
 

Úterý 10. 1. 
v 18:00 
 
 

 

Avatar: The Way of 
Water (3D/2D) 
James Cameron vrací diváky zpět do nádherného světa Pandory  
v novém velkolepém a strhujícím dobrodružství plném akce.  
Pokračování akčního dobrodružného sci-fi filmu USA a filmová událost 
sezóny, kterou byste si neměli nechat ujít.  
 

= V pátek 6.1. 3D verze s českým dabingem, v sobotu 7.1. v 16:00  
2D verze s českým dabingem, v sobotu 7.1. v 19:30 3D s českými 
titulky, v úterý 10.1. 3D verze s českým dabingem, = 
Vstupné 160 / 150 Kč       ( 190 min. )                       Mládeži přístupný 

 

Sobota 14. 1. 
v 18:00 

 
 

 / kinokavárna / 

Cestovatelský kvíz 
Zajímá vás cestování, zeměpis a zajímavosti ze světa? Přijďte si 
zasoutěžit a strávit příjemný večer s novým cestovatelským kvízem  
v naší kinokavárně.  
Vstupné 90 Kč       ( 120 min. )                                Mládeži přístupný 

 

Sobota 14. 1. 
v 19:30 
 
 

 

 

The Doors: Final Cut 
Val Kilmer v restaurovaném režisérském sestřihu portrétu skupiny The 
Doors režiséra Olivera Stonea (1991). Vzestup i pád slavné skupiny a 
jejího zpěváka Jima Morrisona – rebela a génia, který se za 27 let své-
ho života stal legendou. Životopisné hudební drama USA, české titulky.  
Vstupné 150 Kč       ( 140 min. )                          Mládeži nepřístupný 

Středa 11. 1. 
v 17:00 
 
 

 

Vánoční příběh  (Bio seniorů) 

Karel Roden, Jiřina Bohdalová, Jiří Lábus, Hynek Čermák, Vladimír 
Polívka, Anna Fialová a další v nové české komedie Ireny Pavláskové 
plné nečekaných situací, emocí, dojemných chvil, ale i zábavy.  
= Snížené vstupné v rámci projektu Bio seniorů. = 
Vstupné 70 Kč       ( 118 min. )                 Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Úterý 17. 1. 
v 18:00 
 
 
 

Středa 18. 1. 
v 18:00 
 

 

Avatar: The Way of 
Water (2D/3D) 
James Cameron vrací diváky zpět do nádherného světa Pandory  
v novém velkolepém a strhujícím dobrodružství plném akce.  
Akční dobrodružný sci-fi film USA. = V úterý 17.1. 2D verze s českým 
dabingem, ve středu 18.1. 3D verze s českým dabingem. = 
Vstupné 150 / 160 Kč       ( 190 min. )                     Mládeži přístupný 

Středa 11. 1. 
v 19:30 
 
 
 
 
 
 

 

Piargy 

Film o lásce, vášni a naději. Vesnice Piargy žije hříšným životem, až  
o jedné masopustní noci zcela zmizí. Jako by ji peklo pohltilo i s lidmi, 
domy a zvířaty... Piargy jsou symbolem novodobé Sodomy a Gomory. 
Drama SR a ČR, české titulky. 
Vstupné 140 Kč       ( 100 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 
 

Čtvrtek 19. 1. 
v 18:00 
 

 
 

 

Americký severozápad 
Na severozápadě USA leží stát Washington – neuvěřitelně krásná a 
pestrá země. Nová multimediální diashow Martina Loewa líčí poutavý 
příběh dobrodružné cesty plné úžasných fotografií a nevšedních zážitků 
z velkoměsta, deštného pralesa, zasněžených hor i kaňonů mohutných 
řek. = Sleva 30 Kč pro děti do 15 let a seniory. = 
Vstupné 150 Kč       ( 120 min. )                              Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 12. 1. 
v 19:30 
 
 

 
 
 

 

Osm hor 

Minulost leží v údolích, budoucnost na vrcholcích hor. Příběh o přerodu 
chlapců v muže, hodnotě přátelství a hledání smyslu života v tichu 
krásných Alp. Drama Itálie, Belgie a Francie, které získalo Cenu poroty  
v Cannes. České titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 147 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Dále pro Vás městské kino připravuje: 
 

Kocour v botách: Poslední přání (20.1.), Přání k narozeninám (20.1. - 21.1.), 

O princezně, která ráčkovala – divadelní pohádka (21.1.), Babylon (21.1.), 

Blízko (24.1.), Whitney Houston (25.1.), Víly z Inisherinu (26.1.), Degustace 

rumů – kinokavárna (27.1.), Zoubková víla (28.1.)  … a další program. 
 

 

Změna programu vyhrazena. 
 

Pátek 13. 1. 
v 17:30 

 

 
 

 

Doručovací služba čarodějky Kiki 
Magický příběh podnikavé dívky Kiki, která musí splnit tradiční rituál, aby 
se stala plnohodnotnou čarodějnicí. V doprovodu své černé kočky se 
vydá vstříc dobrodružství prokázat svoji soběstačnost. Japonský 
animovaný fantasy film od tvůrců filmu Cesta do fantazie. Český dabing. 
Vstupné 130 Kč       ( 103 min. )                                Mládeži přístupný 

Pátek 13. 1. 
v 19:30 
 

 
 

M3GAN 
Dávejte si pozor, jakou hračku dětem pořizujete. Některé mohou být 
smrtící, jako například panenka M3GAN, která přináší nový rozměr 
přátelství. Sci-fi thriller USA, české titulky. 
Vstupné 140 Kč       ( 101 min. )                           Mládeži nepřístupný 

 
 

 
 

                                Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 

       www.spokul.cz        www.kinohm.cz 

 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

